
Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 21.09.2023 17:14
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22.09.2023          №  153-рг 
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального 
округа проекта решения «Об 
установлении границ территории, на 
которой предполагается 
осуществление территориального 
общественного самоуправления»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «Об установлении границ территории, на которой 
предполагается осуществление территориального общественного 
самоуправления».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа 
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа 
Главу Волотовского территориального отдела Орлову Лидию Анатольевну.

Глава 
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов 

                                           



ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от                №   
п. Волот

Об установлении границ территории, 
на которой предполагается 
осуществление территориального 
общественного самоуправления

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Устава Волотовского муниципального округа

Дума Волотовского муниципального круга 
РЕШИЛА:
1. Установить границы территории, на которой предполагается 

осуществление территориального общественного самоуправления 
«Активисты», согласно приложению.

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное 
общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и 
не подпадают в сферу действия земельного законодательства.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава Волотовского 
муниципального округа
                                         А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского 
муниципального округа
                                       Г.А. Лебедева 



Приложение
к решению Думы Волотовского

муниципального округа
от            № 

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ 
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ «АКТИВИСТЫ»

Наименование 
населенного 

пункта

Наименование 
улицы

№ дома Количество 
проживающих 

жителей/количество 
жителей от 16 лет

п. Волот ул. 8 Марта от № 1 до № 30 34/28
п. Волот ул. Первомайская от № 1 до № 48 47/38
п. Волот ул. Володарского от № 1 до № 42 63/49


